
GErvfEEN'TE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 september 2019,
nr.2079-72i

Besluit:
1. Kennis te nemen van het concept-Werkprogramma 2020 van de Metropoolregio

Eindhoven;
2. In te stemmen met bijbehorende geamendeerde zienswijze.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 22 oktober 2OL9.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, de

W.A. E . J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer I


